(20) semaines (ou cent quarante (140) jours) de garde par année académique. 

Sauf dispositions contraires, les personnes résidentes et internes spécialisées dont le 

programme prévoit des gardes à domicile doivent effectuer des gardes lorsque requis, 
sans toutefois excéder dix-sept virgule trois (17,3) semaines (ou cent vingt et un (121) 
jours) de garde par année académique. 

Les personnes résidentes dont le programme prévoit des gardes en établissement 

doivent effectuer des gardes lorsque requis, sans toutefois excéder trente-cinq (35) jours 
de garde par année académique.

[...]

programme prévoit des gardes en établissement peuvent être appelées à effectuer 
des gardes en établissement en supplément de celles prévues à la clause 9.05.  

Les personnes résidentes qui effectuent des gardes en établissement 

supplémentaires reçoivent la somme forfaitaire de cent soixante-quinze dollars 
(175 $) par jour de garde. 

11.07 Autres situations impliquant le versement d’une rémunération supplémentaire : 

a) Indépendamment du nombre de jours de garde prévus à la clause 9.05, les 
personnes internes spécialisées et résidentes qui effectuent des gardes à domicile